Quito, 20 de Diciembre de 2007

Señora Lorena Soledad Cisneros Sola Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle que la Junta de Directorio de la compañía denominada ARTESANIAS EL QUINDE QUINDEARTE S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período estatutario de dos años a contarse a partir de la inscripción en el Registro Mercantil, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la ley y los Estatutos.

En consecuencia le corresponde a Usted, como GERENTE GENERAL de ARTESANÍAS EL QUINDE QUINDEARTE S.A., la representación legal, judicial, extrajudicial. Las atribuciones constantes en el Artículo Trigésimo Cuarto de los estatutos sociales.

La Compañía ARTESANIAS EL QUINDE QUINDEARTE S.A., se constituvó mediante escritura pública otorgada el 17 de mayo del 2004, ante el Notario Vigesimo Cuarto del cantón Quito, doctor Sebastián Valdivieso Cueva e inscrita en el Registro Mercantil bajo el No. 1997, del Tomo 135 del 04 de agosto del 2004.

Indira Medina Muñoz Presidente Ad-\Hoc

Con esta fecha acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía denominada ARTESANIAS EL QUINDE QUINDEARTE S.A. Quito. 20 de diciembre de 2007.

Lorena Soledad Cisneros Sola c.c. 170918463-2

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No... 1.3.5.3 del Registro

de Nombramientos Iomo No

Quito a

eistro mercantil

Dr. Raú Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO